דליה הלוי, מפקחת על החינוך הלשוני,

ד"ר ריקי תמיר, מדריכה ארצית, צוות החינוך הלשוני, המזכירות הפדגוגית

קראו והעירו: יעל נדלר, מפקחת על העברית בחמ"ד

סיגל חסון, ענת רויטר, יאירה אסרף-דרומי, ד"ר דולי לוי,

מדריכות ארציות בצוות החינוך הלשוני, המזכירות הפדגוגית

עריכת לשון: מיטל שרף

חשון, תשע"ו, אוקטובר 2015

תוכן העניינים:

4 מבוא
10 הסיפור התלמודי
11 מהלך ההוראה
נספחים
22 נספח 1
23 נספח 2

מבוא

דגם ההוראה שלהלן עוסק בטקסט מן המקורות היהודיים מתוך המעגל השני של יצירות הספרות שבתכנית הלימודים בעברית לבתי הספר הממלכתיים, הממלכתיים-דתיים והחרדיים, ומדגים חינוך ערכי בתחומי הדעת.

- פיתוח מודעות לאחריות היחיד כלפי הרבים בשמירה על הסביבה⁴

³ מדרש אגדה עוסק בחלקים הסיפוריים של התורה. אלה סיפורים חינוכיים שיש בהם מוסר השגל, ובדרך כלל הם קשורים לדמויות מקראיות או לחז"ל. להרחבה ראה באתר של מט"ח:

<http://lib.cet.ac.il/pages/item.asp?item=12359>

⁴ מתוך המסמך: יישום התפיסה המערכתית לחינוך ערכי - תשע"ד (2014), משרד החינוך, התפיסה המערכתית לחינוך ערכי.

על הטקסט הנלמד:

סיפור המעשה מציג אדם שסיקל אבנים מרשותו הפרטית לרשות הרבים ונזף בצורה מתוחכמת על ידי חסיד. ההערה שקיבל מהחסיד הובנה לו רק לאחר זמן, כשנפגע בעצמו מאותן אבנים שפינה לרשות הרבים.

משפט המבוא לסיפור: "לא יסקל אדם מרשותו לרשות הרבים" מציג הלכה.